
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 183 Jueves 1 de agosto de 2013 Sec. V-A.  Pág. 40127

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
30

02
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

30025 Anuncio de adjudicación de Aguas del Huesna, S.L., de contrato de
suministro de materiales para redes de abastecimiento y saneamiento
de Aguas del Huesna, S.L. (Expte. SU-01/13).

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Aguas del Huesna, S.L.
c) Número de expediente: SU-01/13.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b)  Descripción:  Suministro  de  materiales  para  redes  de  abastecimiento  y

saneamiento  de  Aguas  del  Huesna,  S.L.

4.  Presupuesto base de licitación.  Importe neto:  600.000 euros.  Importe total:
726.000 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 03/06/2013.
b) Contratista: Aqualogy Supply Chain, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 600.000 euros.  Importe total:

726.000 euros

Sevilla, 29 de julio de 2013.- Vicepresidente, Antonio Maestre Acosta.
ID: A130045644-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-07-31T21:26:07+0200




